Министерство образования и науки Республики Дагестан

	Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан «Сафаралинская средняя общеобразовательная школа Гунибского района»

	(ГКОУ РД  «Сафаралинская СОШ Гунибского района»)

	(наименование образовательной организации)

	ПРИКАЗ

15.09.2020 г.                                                                                               №______
к. Сафарали
Об организации и проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде школьников, а также на основании Приказа Минобрнауки РД № 1820-08/20 от 9 сентября 2020г. и рекомендаций ГКУ РД «ЦОДОУ ЗОЖ», с целью организации проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам: физика, химия, биологии, астрономия, математика, информатика .
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по предметам: физика, химия, биология, астрономия, математика, информатика в срок с 01.10.2020 по 30.10.2020 г.
2. Утвердить состав жюри по предметам при проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. (Приложение 1).
3. Утвердить списочный состав участников предметных олимпиад из числа обучающихся 5-11 классов ГКОУ РД «Сафаралинская  СОШ Гунибского района»
4. Утвердить порядок проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам: физика, химия, биология, астрономия, математика, информатика в ГКОУ РД «Сафаралинская СОШ Гунибского района».
5. Утвердить график проведения школьных предметных олимпиад
(Приложение 2).
6. Ответственным за организацию и проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады назначить заместителя директора по УВР Махачеву Раисат Гамзатовну
7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директор школы: _________________ /Насрудинов Г.П./
Приложение №1
к приказу № ______от 15.09.2020г.

СОСТАВ ЖЮРИ
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по предметам: физика, химия, биология, астрономия, математика, информатика в ГКОУ РД «Сафаралинская СОШ Гунибского района»

Физико- математический цикл и информатика
Махачева Р.Г. – председатель, зам директора по УВР
Ибрагимов М.Р.
Рашидова С.М.
Акаев А.М.
Магомедов Г.К.

Астрономия
Махачева Р.Г. – председатель, зам директора по УВР
Рашидова С.М.
Акаев А.М.

Химия
Махачева Р.Г.  – председатель, зам директора по УВР
Чамакова П.М.
Дациева З.А.

Биология
Махачева Р.Г. – председатель, зам директора по УВР
Чамакова П.М.
Дациева З.А.

[bookmark: _GoBack]

Приложение №2
к приказу № ______от 15.09.2020г.

График проведения школьного этапа
 Всероссийской олимпиады школьников в
 ГКОУ РД «Сафаралинская СОШ Гунибского района»
В 2020-2021 учебном году

	№
	   Сроки проведения

 Предмет
	   Класс проведения
	  Режим проведения
	Организатор
Проведения

	1
	01.10.2020

	Физика
	8-11
	дистанционно
	Образовательный центр «Сириус»

	2
	13.10.2020
	Биология
	7-11
	дистанционно
	Образовательный центр «Сириус»

	3
	13октября-
15 октября
	биология
	5-6
	дистанционно
	Образовательный центр «Сириус»

	4
	15 октября
	астрономия
	10-11
	дистанционно
	Образовательный центр «Сириус»

	5
	20 октября
	математика
	9-11
	дистанционно
	Образовательный центр «Сириус»

	6
	21 октября
	математика
	7-8
	дистанционно
	Образовательный центр «Сириус»

	7
	22 октября-
24 октября
	математика
	4-6
	дистанционно
	Образовательный центр «Сириус»

	8
	28 октября
	Химия
	9-11
	дистанционно
	Образовательный центр «Сириус»

	9
	30 октября
	Информатика и ИКТ
	8-11
	дистанционно
	Образовательный центр «Сириус»